
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT 

 

ATO AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2022 

 

Extrato do Edital do Pregão Eletrônico 048/2022. Processo 096/2022. Objeto: aquisição de um 

caminhão toco (4x2), zero km, em seu primeiro emplacamento, com carroceria de madeira, 

através do convênio MDR No 045878/2021, firmado entre o Ministério de Desenvolvimento 

Regional e o Município de Francisco Dumont/MG. Acolhimento das propostas: 21/10/2021 a 

partir das 08:00 horas até 08/11/2021 às 08:29 horas. Início da sessão de disputa de preços: às 

08:30. Local: https://www.portaldecompraspublicas.com.br. Edital disponível nos sites: 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br e https://franciscodumont.mg.gov.br. Setor de 

Licitações: (38) 99800-1301.  

Herbert Leonardo Fonseca 

Pregoeiro 


